VITI AKADEMIK 2023-2024

DEKANI

Prof. Dr. Isak SHEHU
Programi studimit né Bachelor : KOMPOZIM, MUZIKOLOG]I1,DIRIZHIM
Kursi i paré
ORA E HENE E MARTE E MERKURE EENJTE E PREMTE
Psikologji Arti
Godina Nr. 1 Gjuhé e huaj Anglisht
08.00 - 08.50 Lektorium Sem.]
Teoria e Muzikés dhe e Teoria e Muzikés dhe
Solfezhit G.1 Harmoni Pj.LII G.2 e Solfezhit Gjuhé e huaj Anglisht
09.00 - 09.50 Studio 1 Studio e re G.1 Studio 1 Sem.]
Hyrje né Muzikologji
Teoria e Muzikés dhe e | Analizé e formave Sistemantike
Solfezhit G.1 | Muzikore G.2 Studio |(Muzikologji) Godina
10.00-10.50 Studio 1 Re Nr.1 Studio 2
Hyrje né Muzikologji
Analizé e formave Sistemantike
Instrumentacion G.2 | Muzikore G.2 Studio |(Muzikologji) Godina
11.00-11.50 Studio 10 Re Nr.1 Studio 2
Shkrim dhe
Metodika e Punés
Studimore
12.00-12.50 (Muzikologji)
Shkrim dhe
Metodika e Punés
Studimore
13.00-13.50 (Muzikologji)
14.00 - 14.50
Histori Muzike Godina |Shkrim Muzikor né PC
15.00 - 15.50 2 Lektorium Studio e Re Sem.]
Folklor Muzikor
Shqiptar Godina 2 | Histori Muzike Godina
16.00 - 16.50 Lektorium (Sem.I) 2 Lektorium
Folklor Muzikor
Shqiptar Godina 2 Léndé me zgjedhje
17.00-17.50 Lektorium (Sem.I) (me zgjedhje)

18.00-18.50




ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50
Harmoni Pj.II1
(Sem.I) Godina Nr.2
studio e re Harmoni Teoria e Muzikés dhe e
shek XX (Semestri Solfezhit G.1
09.00 - 09.50 1) Studio 1
Analizé e formave Teoria e Muzikés dhe e
Muzikore Godina Nr.2 Solfezhit G.1
10.00-10.50 Studio e re Studio 1
Analizé e formave
Muzikore Godina Nr.2
11.00-11.50 Studio e re
Orkestracion Godina 2
12.00-12.50 Studio 10
Kontrapunt stil i
ngushté Godina Nr.1
13.00-13.50 Studio 2
Hyrje né
Shkrim Muzikor III Etnomuzikologji
Godina 2 lektorium |yt Muzike Godina|(Muzikologjia) Godina
14.00 - 14.50 Nr. 2 Lektorium Nr.2 Lektorium
Hyrje né
Etnomuzikologji
Histori Muzike Godina|(Muzikologjia) Godina
15.00 - 15.50 Nr. 2 Lektorium Nr.2 Lektorium
Edukim Koral
16.00 - 16.50 Lektorium
Edukim Koral
17.00-17.50 Lektorium
18.00-18.50
19.00-19.50
Programi studimit né Bachelor : KOMPOZIM, MUZIKOLOGJI1,DIRIZHIM
Kursi i treté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
Hyrje Menaxhim
Projekti Godina Nr. 2
08.00 - 08.50 Lektorium
09.00 - 09.50

Harmoni stilistike




12.00 - 12.50 Lektorium Lektorium RIS 3
Estetika e Muzikés
Hyrje né Tekonologjiné Sem.I Godina 1

13.00-13.50 e Muzikés Studio e re Lektorium
14.00 - 14.50
15.00 - 15.50

Edukim Koral
16.00 - 16.50 Lektorium

Edukim Koral
17.00-17.50 Lektorium
18.00-18.50
19.00-19.50
PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI

Prof. Asoc. Dorian Cene

\\

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)
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Programi studimit né Bachelor : PEDAGOGJI MUZIKORE Prof. Dr. Isak SHEHU
Kursi i paré
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
Gjuh€ e huaj Anglisht
Sem.]
Hyrje né Psikologji |Harmoni Godina Nr. 1 Pedagogjie
08.00 - 08.50 Godina Box Vogél Studio 5 Pérgjithshme Sem.II
Gjuhé e huaj Anglisht
Teoria e Muzikés dhe e Teoria e Muzikés dhe Sem.]
Hyrje né Psikologji | Solfezhit Godina Nr. 1, e Solfezhit Godina Nr. Pedagogjie
09.00 - 09.50 Godina Box Voggél Studio 1 1, Studio 1 Pérgjithshme Sem.II
Teoria e Muzikés dhe e Analizé e formave
Solfezhit Godina Nr. 1, | Muzikore Godina Nr.
10.00-10.50 Studio 1 2 Studio e re
Analizé e formave
Muzikore Godina Nr.
11.00-11.50 2 Studio ere
12.00-12.50
Edukim Vokal Godina 2 Instrumentacion
13.00-13.50 Studio Nr.10 Godina Nr. 2 studio 10
Kontrapunt Godina | Edukim Vokal Godina 2
14.00 - 14.50 Nr, 1 Studio2 Studio Nr.10
Anatomi
Histori Muzike Godina |Shkrim Muzikor né PC S.II Godina Nr.2 studio
15.00 - 15.50 2 Lektorium Studio e Re Sem.] 10
Folklor Muzikor Anatomi
Shqiptar Godina 2 | Histori Muzike Godina S.II Godina Nr.2 studio
16.00 - 16.50 Lektorium (Sem.) 2 Lektorium 10
Folklor Muzikor
Shqgiptar Godina 2 Léndé me zgjedhje
17.00-17.50 Lektorium (Sem.I) (me zgjedhje)
18.00-18.50

19.00-19.50




Harmoni Godina

08.00 - 08.50 Etiké Sem. II Nr. 1 Studio 5
Teoria e Muzikés dhe
Orkestracion Godina e Solfezhit
09.00 - 09.50 Nr. 2 Studio 10 Etiké Sem. II G.1 Studio 1
Analizé e formave Stil Gjuhésor dhe | Teoria e Muzikés dhe
Muzikore Godina Nr.2 Letrar Godina Nr. 2 e Solfezhit
10.00-10.50 Studio e re Studiol0 G.1 Studio 1
Analizé e formave Stil Gjuhésor dhe
Muzikore Godina Nr.2 Letrar Godina Nr.2 | Didaktiké Godina
11.00-11.50 Studio e re Studio10 Nr. 1 Studio 5
Didaktiké Godina
12.00-12.50 Nr. 1 Studio 5
13.00-13.50
Hyrje né
Etnomuzikologji
Histori Muzike Godina| Sem.I Godina Nr. 2
14.00 - 14.50 Nr. 2 Lektorium Lektorium
Hyrje né
Etnomuzikologji
Kontrapunt Godina Histori Muzike Godina| Sem.I Godina Nr.2
15.00 - 15.50 Nr. 1, Studio 2 Nr. 2 Lektorium Lektorium
Edukim Koral
16.00 - 16.50 Lektorium
Edukim Koral
17.00-17.50 Lektorium
18.00-18.50
19.00-19.50
Kursiitetd
ORA E HENE E MARTE E MERKURE EENJTE EPREMTE
Hyrje Menaxhim Projekti
08.00 - 08.50 Godina Nr. 2 Lektorium Pedagogji Muzikore
Edukimi Muzikor né
Arsimin Speciale
Sem.1 Godina Nr. 1
09.00 - 09.50 Studio 1 Pedagogji Muzikore

Fdukimi Muzikor né




Sem.1 Godina Nr. 1 I) Godina Nr. 2 Studio Godina Nr. 2
11.00-11.50 Studio 1 5 Lektorium
Estetika e Muzikés Histori Muzike
Muzika né Shoqéri Sem.I Godina 1 Godina Nr. 2
12.00 - 12.50 G.1 Studio 1 Lektorium Lektorium
Estetika e Muzikés | Psikologji Edukimi
Hyrje né Tekonologjiné e Sem.] Godinal |GodinaNr.2 Studio
13.00 - 13.50 Muzikés Studio e re Lektorium Nr.10 Sem.II
Psikologji Edukimi
GodinaNr.2 Studio
14.00 - 14.50 Nr.10 Sem.II
15.00 - 15.50
Edukim Koral
16.00 - 16.50 Lektorium
Edukim Koral
17.00-17.50 Lektorium
18.00-18.50
19.00-19.50
PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI

Prof. Asoc. Dorian Cene

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)
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Programi studimit né Bachelor : PIANO Prof. Dr. Isak SHEHU

Kursi i paré

ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
Psikologji Arti Godina Gjuhé e huaj Anglisht

08.00 - 08.50 Nr. 2 Lektorium (Semestri I)

Gjuhé e huaj Anglisht
09.00 - 09.50 (SemestriI)
10.00 - 10.50

Teoria e Muzikés dhe
e Solfezhit Godina
11.00-11.50 Nr. 1 Studio 1

Teoria e Muzikés dhe
e Solfezhit Godina

12.00-12.50 Nr. 1 Studio 1
Harmoni G.2
13.00-13.50 Lektorium
14.00 - 14.50
Histori Muzike Godina
15.00 - 15.50 2 Lektorium
Folklor Muzikor
Shqiptar Godina 2 |[Histori Muzike Godina Edukim Koral
16.00 - 16.50 Lektorium 2 Lektorium Lektorium
Folklor Muzikor
Shgiptar Godina 2 Edukim Koral
17.00-17.50 Lektorium Lektorium
18.00-18.50
19.00-19.50

Programi studimit né Bachelor : PIANO
Kursi i dyté

ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

Hyrje Menaxhim
Projekti Sem. I Godina |Histori Muzike Godina
08.00 - 08.50 2 Lektorium Nr. 2 Lektorium




10.00 - 10.50 Lektorium SRV
11.00 - 11.50 -
Pedagogji
Instrumentale Godina
12.00-12.50 Nr. 1 Studio 5
13.00- 13.50
14.00 - 14.50
15.00 - 15.50
Edukim Koral
16.00 - 16.50 Lektorium
Edukim Koral
17.00-17.50 Lektorium
18.00-18.50
19.00-19.50
Programi studimit né Bachelor : PIANO
Kursi i treté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50
09.00 - 09.50
10.00 - 10.50
11.00-11.50
Estetika e Muzikés
Sem.I Godina 1
11.00-11.50 Lektorium
Estetika e Muzikeés
Sem.] Godina 1
12.00-12.50 Lektorium
13.00-13.50
14.00 - 14.50
15.00 - 15.50 A
Edukim Koral
16.00 - 16.50 Lektorium
Informatikeé e aplikuar
Regjistrim né Audio Edukim Koral
17.00-17.50 G.2 Studio 10 Lektorium

18.00-18.50

Hyrje né Kontrapunt
Instrumental Sem.I
Godina Nr. 2
Lektorium
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Godina Nr. 2 8 e
19.00-19.50 Lektorium AL
PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI
Prof. Arben i Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)
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Prof. Dr. Isak SHEHU
Programi studimit né Bachelor : FIZARMONIKé KLASIKE
Kursi i paré
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
Psikologji Arti Godina Gjuhé e huaj Anglisht
08.00 - 08.50 Nr. 2 Lektorium (SemestriI)
Gjuhé e huaj Anglisht
09.00 - 09.50 (SemestriI)
Teoria e Muzikés dhe
e Solfezhit Godina
10.00 - 10.50 Nr. 1 Studio 1
Teoria e Muzikés dhe
e Solfezhit Godina
11.00-11.50 Nr. 1 Studio 1
12.00 - 12.50
13.00 - 13.50 Harmoni G.2 Lektorium
14.00 - 14.50
Histori Muzike Godina
15.00 - 15.50 2 Lektorium
Folklor Muzikor
Shgiptar Godina 2 | Ilistori Muzike Godina Eduliin Kotal
16.00 - 16.50 Lektorium 2 Lektorium Lektorium
Folklor Muzikor
Shqiptar Godina 2 Edukim Koral
17.00-17.50 Lektorium Lektorium
18.00-18.50

19.00-19.50




ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE S EPREMTE
Hyrje Menaxhim
Projekti Sem. I Godina 2 |Histori Muzike Godina
08.00 - 08.50 Lektorium Nr. 2 Lektorium
Teoria e Muzikeés
Analizé e formave dhe e Solfezhit
muzikore Godina2 |Histori Muzike Godina Godina Nr. 2 Studio
09.00 - 09.50 Lektorium Nr. 2 Lektorium Re
Analizé e formave dhe e Solfezhit
muzikore Godina 2 Godina Nr. 2 Studio
10.00-10.50 Lektorium Re
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00 - 14.50
Shkrim Muzikor né PC
15.00 - 15.50 Studio e Re
Edukim Koral
16.00 - 16.50 Lektorium
Muziké baroke Sem.I Edukim Koral
17.00-17.50 Godina 2 Lektorium Lektorium
Muziké baroke Sem.I
18.00-18.50 Godina 2 Lektorium
19.00-19.50
Programi studimit né Bachelor : FIZARMONIKé KLASIKE
Kursi i treté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50
09.00 - 09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
Estetika e Muzikés
Sem.I Godina 1
11.00-11.50 Lektorium
Estetika e Muzikeés
Sem.I Godina 1
12.00-12.50 Lektorium
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17.00-17.50

Informatiké e aplikuar
Regjistrim né Audio G.2
Studio e Re

-

Edukim Koral
Lektorium

18.00-18.50

Hyrje né Kontrapunt
Instrumental Sem.I
Godina Nr. 2
Lektorium

19.00-19.50

Hyrje né Kontrapunt
Instrumental Sem.I
Godina Nr. 2
Lektorium

PERGJEGJESI NJE

BAZE

ZV/DEKANI

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)
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Prof. Dr. Isak SHEHU
Programi studimit né Bachelor : INSTRUMENTET E HARQEVE
Kursi i paré

ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
Psikologji Arti Litueri (ME Gjuhé e huaj Anglisht
08.00- 08.50 | Godina 2 Lektorium | ZGJEDHJE) Studio 1 (SemestriI)
Gjuhé e huaj Anglisht
09.00 - 09.50 (SemestriI)
10.00-10.50

Teoria e Muzikés dhe
e Solfezhit G. 1 Studio
11.00-11.50 1

Teoria e Muzikés dhe
e Solfezhit G. 1 Studio
12.00-12.50 1

Harmoni G.2

13.00-13.50 Lektorium
14.00 - 14.50
Histori Muzike Godina
15.00 - 15.50 2 Lektorium
Folklor Muzikor
Shqiptar Godina 2 |Histori Muzike Godina
16.00 - 16.50 Lektorium 2 Lektorium
Folklor Muzikor
Shqiptar Godina 2
17.00-17.50 Leklotium
18.00-18.50
19.00-19.50

ANSAMBEL HARQESH ME PROJEKT




ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
Hyrje Menaxhim
Projekti Sem. I Godina |Histori Muzike Godina
08.00 - 08.50 2 Lektorium 2 Lektorium
Analizé e formave
muzikore Godina 2 |Histori Muzike Godina
09.00 - 09.50 Lektorium 2 Lektorium
Analizé e formave
muzikore Godina 2
10.00-10.50 Lektorium
11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00 - 14.50
Shkrim Muzikor né PC
15.00- 15.50 Studio e Re
16.00 - 16.50
Muziké baroke Sem.]
17.00-17.50 Godina 2 Lektorium
Muziké baroke Sem.I
18.00-18.50 Godina 2 Lektorium
19.00-19.50

ANSAMBELHARQESH, ORKESTER SIMFONIKE ME PROJEKT

Programi studimit né Bachelor : INSTRUMENTET E HARQEVE

Kursi i treté

ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50
09.00 - 09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
Estetika e Muzikés
Sem.] Godina 1
12.00-12.50 Lektorium
Estetika e Muzikés
Sem.] Godina 1
13.00-13.50 Lektorium
14.00 - 14.50

1CNnn 1CCN
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Regjistrim né Audio

TrANS

17.00-17.50 G.2 StudioeRe
Hyrje né Kontrapunt
Instrumental Sem.I
Godina Nr. 2
18.00-18.50 Lektorium
Hyrje né Kontrapunt
Instrumental Sem.I
Godina Nr. 2
19.00-19.50 Lektorium
19.00-19.50

ORKESTER SIMFONIKE ME PROJEKT

PERGJEGJESI NJESISE BAZE

Prof. Arb

ZV/DEKANI

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)
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Programi studimit né Bachelor : KITARE

Kursi i paré

fARTEY”

Prof. Dr. Isak SHEHU

ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
Psikologji Arti
Godina Nr. 2 Gjuhé e huaj Anglisht
08.00 - 08.50 Lektorium (Semestri I)
Gjuhé e huaj Anglisht
09.00 - 09.50 (Semestri I)
Teoria e Muzikés
dhe e Solfezhit
Godina Nr. 1 Studio
10.00 - 10.50 1
Teoria e Muzikés
dhe e Solfezhit
Godina Nr. 1 Studio
11.00 - 11.50 1
12.00 - 12.50
Harmoni G.2
13.00 - 13.50 Lektorium
14.00 - 14.50
Histori Muzike
15.00 - 15.50 Godina 2 Lektorium
Folklor Muzikor

Shqiptar Godina 2 Histori Muzike Edukim Koral

16.00 - 16.50 Lektorium Godina 2 Lektorium Lektorium
Folklor Muzikor

Shqiptar Godina 2 Edukim Koral
17.00-17.50 Lektorium Lektorium
18.00-18.50
19.00-19.50
Programi studimit né Bachelor : KITARE
Kursi i dyté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

Hyrje Menaxhim
Projekti Sem. I Godina 2 [Histori Muzike Godina

08.00 - 08.50 Lektorium Nr. 2 Lektorium

Analizé e formave

Teoria e Muzikés
dhe e Solfezhit

o R & ar ~




muzikore Godina 2

Godina Nr. 2

10.00-10.50 Lektorium Studio Re
11.00 - 11.50
12.00 - 12.50
13.00-13.50
14.00 - 14.50
Shkrim Muzikor né PC
15.00 - 15.50 Studio e Re
Edukim Koral
16.00-16.50 Lektorium
Muziké baroke Sem.I Edukim Koral
17.00-17.50 Godina 2 Lektorium Lektorium
Muziké baroke Sem.I
18.00-18.50 Godina 2 Lektorium
19.00-19.50
Programi studimit né Bachelor : KITARE
Kursi i treté
ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
08.00 - 08.50
09.00 - 09.50
10.00-10.50
11.00-11.50
Estetika e Muzikes
Sem.] Godina 1
11.00-11.50 Lektorium
Estetika e Muzikés
Sem.] Godina 1
12.00-12.50 Lektorium
13.00-13.50
14.00 - 14.50

15.00 - 15.50




17.00-17.50

KegJistrim ne Audio G.Z
Studio e Re

/

Laukim Koral TTEVES

Lektorium

18.00-18.50

Hyrje né Kontrapunt
Instrumental Sem.I
Godina Nr. 2
Lektorium

19.00-19.50

Hyrje né Kontrapunt
Instrumental Sem.I
Godina Nr. 2
Lektorium

PERGJEG]JESI NJESISE BAZE

Prof. Arben

ZV/DEKANI

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)
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Programi studimit né Bachelor : INSTRUMENTET E FRYMES

Kursi i paré

Prof. Dr. Isak SHEHU " °

ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
Psikologji Arti Litueri (ME Gjuhé e huaj Anglisht
08.00 - 08.50 | Godina 2 Lektorium ZGJEDHIJE) (SemestriI) B.Box
Gjuhé e huaj Anglisht
09.00 - 09.50 (Semestril) B.Box
10.00-10.50
Teoria e Muzikés dhe
e Solfezhit G. 1 Studio
11.00-11.50 1
Teoria e Muzikés dhe
e Solfezhit G. 1 Studio
12.00-12.50 1
Harmoni G.2
13.00-13.50 Lektorium
14.00 - 14.50
Histori Muzike Godina
15.00 - 15.50 2 Lektorium
Folklor Muzikor
Shqgiptar Godina2 |Histori Muzike Godina
16.00-16.50 Lektorium 2 Lektorium
Folklor Muzikor
Shqiptar Godina 2
17.00-17.50 Lektorium
18.00-18.50
19.00-19.50

ANSAMBEL FRYME ME PROJEKT







